
南宁市排水管网综合改造提升工程 E4501002816021847001中标候选人公示

（招标编号：E4501002816021847001）

       
公示结束时间：2023年 06月 20日          

一、评标情况

标段(包)[001]南宁市排水管网综合改造提升工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：广西瑞宏建设集团有限公司，投标报价：4211.024506万元，质

量：南宁市市优工程标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 2名：广西建工集团控股有限公司，投标报价：4212.365441万元，质

量：南宁市市优工程标准，工期/交货期/服务期：180天；

      中标候选人第 3名：广西建工第一建筑工程集团有限公司，投标报价：4173.918938

万元，质量：南宁市市优工程标准，工期/交货期/服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广西瑞宏建设集团有限公司)的项目负责人：李晓杰注册编号：桂

1452019202000526;

      中标候选人(广西建工集团控股有限公司)的项目负责人：覃善敏注册编号：桂

1452019202001388;

      中标候选人(广西建工第一建筑工程集团有限公司)的项目负责人：黄彩联注册编号：

桂 1452018201900425;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(广西瑞宏建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(广西建工集团控股有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(广西建工第一建筑工程集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，招

标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符

合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10日内通

admin
公章



过全国公共资源交易平台（广西•南宁）或提交纸质书面材料向投诉受理部门提出书面投诉

书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10日内通过全

国公共资源交易平台（广西•南宁）或提交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面投诉

书。

三、其他

     

项目名称 南宁市排水管网综合改造提升工程 项目招标编号 E4501002816021847001

招标人 南宁市排水有限责任公司

建设单位 南宁市排水有限责任公司

代建单位（如有） /

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

结构类型及规模 结构类型：其他。

规模：（一）陈西路雨污水管网工程：更新改造 d400mm 污水管 260m， 更新改造 d800mm 雨

水管 240m。（二）南宁市三岸排水渠改造工程：更新改造 d1500mm 钢筋混凝土排水管 337m 

以及相关附属管道。（三） 南宁市刺剌河排水暗渠流域雨污分流改造工程：对刺剌河暗渠流

域上游的错混接点进行改造，改造错混接点 46个，改造管网总长 803m，更新敷设市政污水

管 918m。 对刺剌河暗渠进行清淤修复，清淤总量约 5760m³。（四）南宁市罗赖沟排水暗渠

流域雨污分流改造工程：对罗赖沟暗渠流域上游的错混接点进行改造，改造错混接点 25个，

改造管网总长 647m。 对罗赖沟暗渠进行清淤，清淤量 12317m³。（五） 清厢快速路辅道与

望园路交汇路口内涝点改造工程：对节点附近雨水系统进行更新改造，主要工程内容包含

D600mm 压力管 260m、d1000mm 雨水管 30m、d1200mm雨水管 200m 以及一座规模为 0.34m³/d

的一体化雨水提升泵站。（六）可利江截流泵站工程：对可利江 186#、187#直排口收水范围

内排水系统进行更新改造，更新改造 d2400mm雨水管 20m，更新改造 d500mm 污水重力管

30m，更新改造 DN200mm，污水压力管 415m，并将原有污水治理站改造成两座规模分别为

3000m³/d和 4800m³/d的一体化污水提升泵站。（七） 新岸路北二里污水管改造工程：更新

改造 d400mm污水管 117m 以及 d400mm 雨水管 185m。建设内容包括管网改造工程、道路破除

及恢复工程等。

开标时间 2023年 6月 14日 9时 30分 开标地点 南宁市公共资源交易中心

公示开始时间 2023年 6月 15日 公示截止时间 2023年 6月 20日

admin
公章



预中标人 广西瑞宏建设集团有限公司 联合体 牵头人：/

成员单位：/

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称 广西瑞宏建设集团有限公司

单位资质 市政公用工程施工总承包壹级

投标总价 42110245.06元

工期 180日历天 质量等级 南宁市市优工程标准

项目经理 李晓杰（注册编号：桂 1452019202000526；身份证号：450203********1326）

专职安全生产管理人员 熊 浩（身份证号：450122********0010）

于晓蕾（身份证号：371081********1025）

周俊鹏（身份证号：450205********0417）

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分（包括资格要求和加分业绩、奖项） 企业

业绩：

1、2019年横县县城市政道路建设项目；

2、兴业县玉贵路木鞋墟至新桂松脂厂段道路改造工程；

3、南宁高新区罗伞岭西路（安六路至中创路）工程（安一路至中创路段）。

奖项：无。

企业诚信综合评价分：98.0760

第二中标

候选人 单位名称 广西建工集团控股有限公司

单位资质 市政公用工程施工总承包特级

投标总价 42123654.41元

工期 180日历天 质量等级 南宁市市优工程标准

项目经理 覃善敏（注册编号：桂 1452019202001388；身份证号： 450802********1514）

专职安全生产管理人员 苏显发（身份证号：452730********0535）

樊 慧（身份证号：450205********1027）

杨杰宁（身份证号：450121********6667）

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分（包括资格要求和加分业绩、奖项） 企业

业绩：

1、兴柳路南延长线项目；

admin
公章



2、柳江新城区南二路项目一期 K0+960～K3+659.167段工程。

奖项：无。

企业诚信综合评价分：99.2960

第三中标

候选人 单位名称 广西建工第一建筑工程集团有限公司

单位资质 市政公用工程施工总承包壹级

投标总价 41739189.38元

工期 180日历天 质量等级 南宁市市优工程标准

项目经理 黄彩联（注册编号：桂 1452018201900425；身份证号：452122********5457）

专职安全生产管理人员 韦丽菊（身份证号：452728********032X）

陈诗忠（身份证号：450924********7173）

林振荣（身份证号：452624********1019）

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分（包括资格要求和加分业绩、奖项） 企业

业绩：

1、隆安县震东扶贫生态移民与城镇化结合示范工程市政道路一期项目纵一路工程 A标；

2、自治区重大公益性项目片区路网明辉路（明月西路-明月东路）工程；

3、贺州莲福大道(原 323国道) (坪水路至白花村段)改扩建工程。

奖项：无。

企业诚信综合评价分：99.3120

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及依据 无

其他公示内容（如有） 无

公示媒介 中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招

标投标公共服务平台 ztb.gxi.gov.cn、全国公共资源交易平台（广西•南宁）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/

异议和投诉 投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间

提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复

内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10

日内通过全国公共资源交易平台（广西•南宁）或提交纸质书面材料向投诉受理部门提出书

面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10日内

通过全国公共资源交易平台（广西•南宁）或提交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书

admin
公章



面投诉书。

投诉受理部门 南宁市住房和城乡建设局 投诉受理电话 0771-5535031

        

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：南宁市排水有限责任公司                         

   地    址：南宁市江南区体育路 4号                                                 

   联 系 人：傅盈荧                             

   电    话：0771-3111151                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号写字楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 韦成晓、韦顺

   电    话： 0771-2618118、2611898

   电子邮件： gxyunlong@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
韦成晓


